РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2012 г.                                  с. Мигна                                   № 37-П
О признании утратившими силу

постановлений администрации сельсовета
В связи с признанием утратившими силу:  Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг), принятого постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг",  постановления Правительства Красноярского края от 13.09.2010 N 475-п "Об утверждении Порядка разработки и утверждения исполнительными органами государственной власти Красноярского края административных регламентов предоставления государственных услуг", руководствуясь ст. 29 Устава Мигнинского сельсовета, постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельсовета:

- от 30 августа 2011 года № 18-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципальной услуги «По приему заявления и выдаче документов о согласовании переустройства или перепланировки жилого помещения»;

 - от 30 августа 2011 года № 19-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах муниципального поселения и предназначенных для сдачи в аренду».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит обнародованию.

Глава  администрации                                                               С.В. Югов